
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJE, SPOSTIME,PASTRIME etj) 
1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m³ 5

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 20

3 An Prerje dhe skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 40
Shuma 1

2 PUNIME DHERASH

1
3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne mjet

m3 3570

2 An-8 Mbushje me cakell mbi tub b/a Ø 1500 m3 3634

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 3570
Shuma 2

3 PUNIME RIPARIM ASFALTIMI
1 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 40

2 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 40

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 40

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 40

5
An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges per kasonete, perhapur e ngjeshur me 
makineri t=30cm

m3 12

Shuma 3

4 PUNIME PER TROTUAR
1 An.164/1a Shtrese çakelli e gur gurore t=10cm, perhapur e ngjeshur  makineri per trotuar m³ 186

2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, me lluster m2 1862

3 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 666

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (kuneta) m³ 42

5 3.243 Struktura  monolite betoni C 16/20 per kondrabordure m3 25
Shuma 4

5 PUNIME PER KANALIN B/A DHE KUB
1 2.560 F.V tuba b/a Ø 1500 mm per kolektorin kryesor ml 688

2 2.557 F.V tuba b/a Ø 800 mm per intersektimet e kanaleve sekondare ml 50

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 ne tub b/a t=15cm m3 206

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per pusete kontrolli 2x1,5x2m m3 42.0

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm per puseta kontrolli ton 5.45

6 An Kapak gize per puseta kontrolli cope 7

7 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 550

8 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize (40x70) cope 26

9 3.243 Struktura  monolite betoni C 16/20 per portal dalje tubi m3 8
Shuma 5

6 PUNIME NDRIÇIMI RRUGOR
1 AN/1 FV shtylla metalike konike ndricimi H=8m PAICC-3 cope 25

2 AN/3 FV ndricues LED cope 25

3 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 25

4 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1

5 2. a-106 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A cope 1

6 AN/4 F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak cope 25

7 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 25

8 4.150/7 F.V. percjellesa Cu  16mm2 ml 14

PREVENTIV ZBATIMI

Objekti: NDERTIMI I KANALIT DOMJE DHE NDRICIMI RRUGES
BASHKIA VORE



9 AN/5 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x10mm2 ml 70

10 AN/6 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x6mm2 ml 350

11 AN/7 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x4mm2 ml 410

12 AN/8 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 3x1.5mm2 m 225

13 AN/9 F.V. tub fleksibel me 2 shtresa D=75mm per elektrik ml 50

14 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 25

15 3.An/55 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 5
Shuma 6

7 PUNIME PER SINJALISTIKE
1 An130 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) ml 1625

2 An151 Vizime me boje bikomponente (vijzime kembesoresh, shigjeta drejtimi etj) m2 20

3 An155 F.V Tabela rrugore D=90cm cope 5

4
An.3.226/4 + 

An151 F.v.kurrize rruge me asfaltobeton h =7cm me vizime me boje bikomponente m2 20

SHUMA  7

PERMBLEDHESE
Shuma 1 deri 7
Fond Rezerve 3%
SHUMA
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE
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